
Číslo prodávajícího: 2022/154 
Číslo kupujícího: S-6322/ŠKS/2022 

KUPNÍ SMLOUVA NA DODÁVKU UŽÍVACÍCH PRÁV 
uzavřená dle zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník (dále jen „občanský zákoník“) 

Smluvní strany: 

Prodávající:  
SoftwareONE Czech Republic s.r.o. 
Sídlo: Vyskočilova 1410/1, 140 00 Praha 4 
Zastoupený: Petrem Pánkem a Lukášem Zimou, prokuristy 
IČO: 24207519 
DIČ: CZ24207519 
Bank. spojení: UniCredit Bank Czech Republic and Slovakia, a.s. 
Číslo účtu: 1  
Zástupce pro věcná jednání: Roman Hlaváč 
E-mail/telefon: 
zapsaný v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze oddíl C vložka 188674

(dále jen „prodávající“) 

a 

Kupující:    

Středočeský kraj 
Sídlo:  Zborovská 11, 150 21 Praha 5 
Zastoupený:  Liborem Lesákem, radním pro oblast investic, majetku a veřejných zakázek 
IČO: 70891095 
DIČ: CZ70892156 
Bank. spojení: PPF banka a. s.   
Číslo účtu: 4

(dále jen „kupující“) 

 uzavírají v souladu se zákonem č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších 
předpisů tuto: 

KUPNÍ SMLOUVU NA DODÁVKU UŽÍVACÍCH PRÁV 
(dále jen „smlouva“) 

Preambule 

1. Prodávající bere na vědomí, že tato smlouva je uzavírána na základě výsledků zadávacího



řízení veřejné zakázky na dodávku produktu Microsoft® 365 A3 včetně uživatelských práv 
(tzv. licencí) (dále jen „veřejná zakázka“). Jednotlivá ujednání této smlouvy tak budou 
vykládána v souladu se zadávacími podmínkami veřejné zakázky a nabídkou prodávajícího 
podanou na veřejnou zakázku.  

2. Prodávající bere na vědomí, že mimo ustanovení této smlouvy je vázán také zadávací
dokumentací a svou nabídkou, kterou podal do veřejné zakázky a že je povinen při plnění
povinností vyplývajících z této smlouvy dodržovat požadavky stanovené podmínkami
veřejné zakázky.

3. Prodávající se touto smlouvou zavazuje odevzdat kupujícímu předmět koupě uvedený v čl.
I této smlouvy se všemi jeho součástmi a příslušenstvím a převést na kupujícího vlastnické
právo k uvedenému předmětu smlouvy.

4. Kupující se zavazuje převzít předmět smlouvy dle čl. I se všemi jeho součástmi a
příslušenstvím a zaplatit prodávajícímu sjednanou kupní cenu dle čl. II této smlouvy.

5. Prodávající je povinen plnit povinnosti z této smlouvy na svůj náklad a nebezpečí řádně a
včas.

I. 
Předmět koupě 

1. Předmětem smlouvy je závazek prodávajícího k dodávce produktu MICROSOFT® 365 A3
včetně užívacích práv, resp. licencí k programovým produktům společnosti Microsoft
Corporation v rámci licenčního programu Microsoft Enrollment for Education Solution (dále
jen „Microsoft EES“) a poskytování dalších služeb spojených s využitím licencí právnickým
osobám vykonávajícím činnost škol a školských zařízení zřizovaných Středočeským krajem
(dále jen „Příjemce“ nebo „Příjemci“) -  zabezpečení v roli autorizovaného prodejce pro
oblast vzdělávání, za podmínek dále sjednaných v této smlouvě, popř. dalších dokumentech,
na které se tato smlouva odkazuje.

2. Přesná specifikace předmětu koupě je vymezena následovně a zahrnuje minimálně:
a) dodávku produktu MICROSOFT® 365 A3, který zahrnuje minimálně:

• Office 365 online – editace dokumentů ve webovém prostředí
• Desktopové aplikace – Word, Excel, PowerPoint, Outlook
• Elektronická pošta a kalendář
• Správa souborů a obsahu – úložiště souborů, sdílení, zjišťování informací, skupiny,

plánovač
• Minecraft – Education Edition s programovacím nástrojem
• MS Teams s výukovými nástroji, komunitami profesionálního vzdělávání a

zaměstnanecké týmy
• OneNote Class Notebook, Sway
• Learning Tools, Accessibility Chcecker, Office Lens
• Skype for Bussiness
• Zákonem stanovená archivace, vyhledávání a export el. dat v rámci služby

eDiscovery
• Delve
• Power BI Pro, MyAnalytics
• Intune for Education
• School Data Sync, Data Loss Prevention, Office 365 Rights Management



• Office 365 A3 – Advanced Security Management, Skype Meeting Broadcast 
• Enterprise Mobility Suite (EMS) – Intune for EDU, Azure Active Directory P1, 

Azure Information      Protection P1, Advanced Threat Analytics 
• Windows 10 Education A3 
• Antivirus Defender 
• Device Guard 

− Licence Productivity Server a licence pro klientský přístup (CAL) pro 
Exchange, SharePoint,  

− Skype for Business atd… 
• Licence pro klientský přístup na server Windows (CAL) 
• Systém Center Configuration Manager CML 
• Systém Center Endpoint Protection 

Požadované produkty: 

 
b) Počet licencí: 

 
• Přesný počet licencí je odvozen od počtu pedagogů a zaměstnanců, kteří pracují pro 

danou organizaci specifikovanou dle definice Microsoft „Education Qualified User“ 
(EQU), resp. pro příslušného Příjemce. Počet EQU a počet studentů na organizaci 
specifikovanou dle definice Microsoft EQU, resp. Příjemce je přílohou č. 1 této 
smlouvy (Seznam škol a školských zařízení zřizovaných Středočeským krajem s 
aktuálním počtem EQU a studentů na organizaci dle definici EQU, resp. Příjemce). 

 
c) Součástí předmětu koupě je dále:  

• vedení průkazné evidence o objednávkách licencí jednotlivými Příjemci, 
• evidence licencí pro jednotlivé Příjemce v souladu s požadavky a doporučeními 

společnosti Microsoft a BSA, 
• vedení a zpracování agendy související s aktivací SW pro všechny studenty a 

pracovníky škol a školských zařízení prostřednictvím samoobslužného webového 
portálu, 

•  aktivace licencí, aktivace a správa anuitních benefitů. 
 

to vše dále jako („předmět koupě“) 
 
3. Předmět koupě dle předchozího odstavce musí zejména odpovídat plnění nabídnutému 

prodávajícím v nabídce podané do veřejné zakázky, na jejímž základě je tato smlouva 
uzavřena.  

4. Prodávající se zavazuje po celou dobu trvání této smlouvy zajistit pro kupujícího poskytnutí 
licencí softwarových produktů od společnosti Microsoft Corporation ve výše uvedené 
specifikaci v rámci Microsoft EES. a kupující se zavazuje, že předmět koupě převezme a 
zaplatí prodávajícímu kupní cenu. 

5. Informace: Součinnost ze strany kupujícího bude poskytnuta v tomto rozsahu: 

produkt Popis produktu 
AAD-38391 M365 EDU A3 ShrdSvr ALNG SubsVL MVL PerUsr 
AAD-38397 M365 EDU A3 ShrdSvr ALNG SubsVL MVL PerUsr STUUseBnft 



a) Garant za Office 365 za každého Příjemce (správce IT) 
b) Vyplnění dotazníku za každého Příjemce – požadované online služby 
c) Správce veřejných DNS záznamů 

 
II. 

Doba, místo plnění a odevzdání předmětu koupě 

1. Místem dodání předmětu koupě je Středočeský kraj, sídlo Zborovská 11, 150 21 Praha 5, 
a jím zřizované organizace (školy a školská zařízení zřizované Středočeským krajem neboli 
„Příjemci“) dle přílohy č. 1 této smlouvy. 

2. Prodávající se zavazuje k dodávce předmětu koupě a veškerých souvisejících plnění 
nejpozději do 60 dnů od uveřejnění smlouvy v registru smluv postupem dle zákona č. 
340/2015 Sb. 

3. Prodávající zajistí pro kupujícího předmět koupě (zejména licence dle čl. I. této smlouvy) 
s celkovým plněním 36 měsíců od data dodání předmětu koupě a poskytnutí veškerých 
souvisejících plnění dle předchozího odstavce. Předmět koupě je odevzdáván a přebírán po 
částech na sebe plynule navazujících, tak aby nedošlo k prodlevě mezi jednotlivými částmi 
plnění. 

 
III. 

Kupní cena a platební podmínky 

1. Jednotková cena za 1 rok poskytování 1 licence a s ní souvisejícího předmětu koupě je 
sjednána smluvními stranami ve výši 1 074,40 Kč (slovy jeden tisíc sedmdesát čtyři korun 
českých čtyřicet haléřů) bez DPH, tj.  1 300,02 Kč (slovy jeden tisíc tři sta korun českých 
dva haléře) s 21 % DPH. 

2. Jednotkové ceny se rovnají jednotkovým cenám, které jsou uvedeny v nabídce 
prodávajícího ze dne 6. 9. 2022 pro plnění veřejné zakázky „Poskytování užívacích práv k 
programovým produktům společnosti Microsoft Corporation“. 

3. Jednotková cena je ujednána dohodou smluvních stran. Jednotková cena bez DPH je 
stanovena jako nejvýše přípustná a nepřekročitelná a obsahuje veškeré náklady spojené s 
realizací předmětu koupě. Sazba DPH se řídí příslušným právním předpisem, kdy 
prodávající odpovídá za to, že sazba DPH bude ve vztahu ke všem plněním poskytovaným 
na základě této smlouvy stanovena v souladu s právními předpisy platnými a účinnými 
k okamžiku uskutečnění zdanitelného plnění.  

4. Prodávající není oprávněn žádat změnu kupní ceny ze žádného důvodu. 
5. Jednotková cena zahrnuje veškeré náklady prodávajícího spojené se splněním jeho 

povinností vyplývajících z této smlouvy. Kupující není povinen hradit v souvislosti s touto 
smlouvou žádné jiné finanční částky, než cenu a příslušnou DPH.  

6. Kupní cena bude hrazena ve třech splátkách navázaných na jednotlivé části plnění 
předmětu koupě, a to za každý kalendářní rok trvání této smlouvy počínaje rokem 2023.  

7. První část kupní ceny činí násobek počtu EQU dle údajů uvedených v příloze č. 1 této 
smlouvy a jednotkové ceny za 1 rok poskytování 1 licence a bude uhrazena nejdříve po 
dodání licencí Příjemcům, uvedeným v příloze č. 1 této smlouvy, na základě vystaveného 
daňového dokladu – faktury (dále i jako „faktura“), kterou je prodávající oprávněn vystavit 
až po kompletním dodání předmětu koupě včetně souvisejících plnění. Podkladem pro 
vystavení faktury je Protokol s počtem EQU (dále i jako „Protokol“) stvrzený oběma 



smluvními stranami. 
8. Druhá a třetí část kupní ceny činí násobek aktuálního počtu EQU a studentů na organizaci 

dle definice EQU, resp. Příjemce pro daný kalendářní rok a jednotkové ceny za 1 rok 
poskytování 1 licence a bude kupujícím uhrazena na základě faktury prodávajícího 
vystavené do 60 dnů ode dne dodání kompletní příslušné části předmětu koupě včetně 
souvisejících plnění.  

9. Seznam škol a školských zařízení zřizovaných Středočeským krajem s aktuálním počtem 
EQU a studentů na organizaci dle definice EQU, resp. Příjemce (dále jen „Seznam“) bude 
kupujícím pro každou jednotlivou část plnění předmětu koupě aktualizován a zaslán 
prodávajícímu, a to na základě písemné výzvy prodávajícího doručené do místa plnění 
kupujícího (Středočeský kraj, sídlo Zborovská 11, 150 21 Praha 5, k rukám vedoucí/ho 
Odboru školství) 2 měsíce před uplynutím dané části předmětu plnění (resp. 2 měsíce před 
následujícím plněním dané části předmětu koupě).  

10. Každá část kupní ceny bude zaplacena na základě vystavené faktury. Podkladem pro 
vystavení faktury je Protokol s aktualizovaným počtem EQU (dále i jako „Protokol“) 
stvrzený oběma smluvními stranami. 

11. Daňový doklad (faktura) vystavený prodávajícím musí obsahovat kromě čísla smlouvy a 
lhůty splatnosti, která činí 30 dnů od doručení faktury kupujícímu, také náležitosti 
daňového dokladu stanovené příslušnými právními předpisy, zejména zákonem č. 
235/2004 Sb. o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, a údaje dle § 435 
občanského zákoníku, a bude kupujícímu doručen v listinné podobě, popř. výjimečně v 
elektronické podobě prostřednictvím datové schránky. V případě, že faktura nebude mít 
uvedené náležitosti anebo bude obsahovat nesprávné či neúplné údaje, kupující není 
povinen fakturovanou částku uhradit a je oprávněn fakturu vrátit kupujícímu ve lhůtě 
splatnosti, přičemž se nedostává do prodlení. Lhůta splatnosti počíná nově běžet od 
doručení faktury obsahující řádně veškeré uvedené náležitosti.  

12. Veškeré platby mezi prodávajícím a kupujícím budou probíhat bezhotovostně, v rámci 
bankovních účtů uvedených v záhlaví této smlouvy. Obě smluvní strany se dohodly na tom, 
že peněžitý závazek je splněn dnem, kdy je částka odepsána z účtu kupujícího. 

13. Pro platby dle článku VI. této smlouvy platí přiměřeně platební podmínky jako pro 
vystavení a placení faktury. 

14. Prodávající prohlašuje, že daň uvedenou v jím vystaveném faktuře řádně zaplatí a že se 
nedostal do postavení, kdy nemůže tuto daň zaplatit. Stane-li se prodávající nespolehlivým 
plátcem ve smyslu § 106a zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění 
pozdějších předpisů (zákon o DPH), je povinen neprodleně o tomto informovat kupujícího. 
Bude-li prodávající ke dni poskytnutí zdanitelného plnění veden jako nespolehlivý plátce 
ve smyslu § 106a zákona o DPH, je kupující oprávněn část ceny odpovídající dani z přidané 
hodnoty uhradit přímo na účet správce daně v souladu s § 109a zákona o DPH. O tuto část 
bude ponížena fakturovaná cena a prodávající obdrží pouze cenu předmětu koupě bez 
DPH.  

 

IV. 
Splnění závazku (dodání předmětu koupě)  

1. Ke splnění závazku prodávajícího dojde odevzdáním předmětu koupě kupujícímu v místě 
plnění, převzetím kupujícím a potvrzením (podepsáním) Protokolu oběma smluvními 
stranami. Odevzdáním předmětu koupě se rozumí také každé částečné plnění, neboť 



předmět koupě je odevzdáván a přebírán po částech. 
2. Pokud předmět koupě obsahuje jakékoliv vady, má kupující právo odmítnout jeho 

převzetí. Smluvní strany o tomto vyhotoví Zápis s uvedením vad, v rámci, něhož má 
kupující právo: 

a) dohodnout se s prodávajícím na způsobu a termínu pro odstranění vad, případně na 
přiměřené slevě z kupní ceny, a to dle volby kupujícího. Bez ohledu na takto stanovené 
způsoby řešení vad a termíny pro odstranění vad se prodávající dostává do prodlení se 
splněním povinnosti splnit svůj závazek řádně a včas prvním dnem následujícím po 
uplynutí termínu dodání dle článku. II odst. 1., 

b) odstoupit od smlouvy, přičemž odstoupení se považuje za účinné buď podpisem 
prodávajícího na Zápisu, nebo v případě, že jej prodávající podepsat odmítne, dnem, kdy 
Zápis, resp. oznámení o odstoupení dojde prodávajícímu. 

3. Zjistí-li kupující kdykoliv při kontrole plnění, že předmět koupě není plněn řádně, 
písemně upozorní na vadné plnění prodávajícího (možno i elektronicky e-mailem). 
Prodávající je povinen zahájit odstranění kupujícím vytknutých vad okamžitě 
(neprodleně) od písemného upozornění na vady tak, aby bylo zajištěno řádné plnění podle 
této smlouvy, a vytknuté vady odstranit nejpozději do 3 pracovních dnů ode dne jejich 
vytknutí kupujícím. 

4. Kupující má práva z vadného plnění i v případě, jedná-li se o vadu, kterou musel s 
vynaložením obvyklé pozornosti poznat již při uzavření této smlouvy nebo při převzetí 
předmětu koupě.  

 

V. 
Odpovědnost prodávajícího za vady a jakost 

1.  Veškeré licenční, servisní, reklamační, záruční a jiné podmínky ve vztahu k Software se 
řídí platnými podmínkami společnosti Microsoft. 

 
VI. 

Porušení smluvních povinností 
1. Smluvní strany se dohodly na následujících sankcích za porušení smluvních povinností: 

a) prodávající se zavazuje zaplatit kupujícímu za každý den překročení sjednané doby 
odevzdání předmětu koupě, a to i pro jednotlivé části plnění dle čl. II této smlouvy, 
kdy bude narušena smluvní pokutu ve výši 0,05% z celkové kupní ceny s DPH, 

b) prodávající se zavazuje zaplatit kupujícímu za každý den překročení sjednané doby 
pro odstranění vady předmětu koupě smluvní pokutu ve výši 0,05% z celkové kupní 
ceny s DPH, 

c) smluvní strany se zavazují zaplatit druhé straně za každý den překročení sjednaného 
termínu splatnosti kteréhokoliv peněžitého závazku úrok z prodlení ve výši 
stanovené platnými právními předpisy. 

2. Kupující má právo na náhradu škody a nemajetkové újmy způsobené porušením 
povinnosti prodávajícího, na kterou se vztahuje smluvní pokuta, a to v plné výši. Náhrada 
škody zahrnuje skutečnou škodu a ušlý zisk. 

3. Zaplacení smluvní pokuty nezbavuje prodávajícího povinnosti splnit dluh smluvní 



pokutou utvrzený. 

VII. 
Práva a povinnosti smluvních stran Ostatní ujednání 

 
1. Prodávající je povinen po celou dobu trvání této smlouvy zajistit pro Příjemce licence 

softwarových produktů v rámci Microsoft EES. 
2. Prodávající je povinen zajistit bezplatný výkon administrativních činností spojených s 

provozem SW produktů v rámci Microsoft EES. Mezi tyto činnosti patří zejména: 
a) upozornění Příjemce nejméně 1 měsíc předem na blížící se výročí či konec trvání 

smlouvy a příprava dokumentů s tím souvisejících (výroční objednávky apod.), 
b) zpracovaní výročních objednávek základních produktů v rámci Microsoft EES a 

dodávka licencí nejdéle do 15 dnů od obdržení objednávky, 
c) upozornění kupujícího na možnost čerpání výhod poskytovaných spol. Microsoft k 

této smlouvě (benefity Software Assurance a jiných anuitních benefitů). 
3. Za dodávku licencí se považuje doručení osvědčení o nabytých licencích. 
4. Prodávající je povinen zajistit aktivaci, správu či údržbu licenčních stránek Příjemce u 

Microsoftu, aktivaci a správu anuitních benefitů. 
5. Prodávající je povinen zohlednit a vysvětlit odlišné podmínky užití programových 

produktů s ohledem na efektivní a optimální využití finančních prostředků. 
6. Prodávající je povinen zajistit ochranu osobních údajů v souladu s právními předpisy. 
7. Příjemce je povinen nahlásit prodávajícímu počet EQU vždy nejdéle v den výročí 

využívání Microsoft EES. Za den výročí se považuje rovněž den zahájení využívání 
Microsoft EES. 

8. Příjemce se zavazuje spolupracovat s prodávajícím na administrativních úkonech, které 
prodávající nemůže zajistit vlastními silami. Těmito se rozumí zejména nahlášení 
kontaktních osob a zajištění včasného podepisovaní požadovaných dokumentů. 

9. Prodávající prohlašuje, že není osobou nebo subjektem[1], který je určeným cílem nebo 
který je jinak předmětem sankcí, včetně, ale nejen, v důsledku toho, že je takový subjekt 
vlastněn nebo jinak ovládán, přímo či nepřímo, jakoukoli fyzickou nebo právnickou 
osobou, která je určeným cílem sankcí nebo která je jinak předmětem sankcí (dále jen 
„Sankcionovaná osoba“).  

10. Prodávající dále prohlašuje, že neporušuje jakékoli zákony, předpisy, obchodní embarga 
nebo jiná omezující opatření týkající se hospodářských nebo finančních sankcí (zejména, 
ale nikoli výlučně, opatření týkající se financování terorismu) přijatá, spravovaná, 
prováděná a/nebo vynucená čas od času některým z následujících způsobů: 

a) Organizací spojených národů a jakoukoli agenturu nebo osobu, která je řádně 
jmenována, zmocněna nebo oprávněna Organizací spojených národů k přijímání, 
správě, provádění a/nebo uplatňování těchto opatření; 

b) Evropskou unií a jakoukoli agenturu nebo osobu, která je řádně jmenována, 
zmocněna nebo oprávněna Evropskou unií k přijímání, správě, provádění a/nebo 
uplatňování těchto opatření; a 

c) vládou Spojených států amerických a jakýmkoli jejím ministerstvem, divizí, 
 

[1] Pojem subjekt zahrnuje, ale není omezen na jakoukoli vládu, skupinu nebo teroristickou organizaci. 



agenturou nebo kanceláří, včetně Úřadu pro kontrolu zahraničních aktiv (OFAC) 
ministerstva financí USA, ministerstva zahraničí USA a/nebo ministerstva obchodu 
USA (dále souhrnně jen „Sankce“). 

11. Prodávající zároveň prohlašuje, že není obchodní společností, ve které veřejný 
funkcionář[2] uvedený v § 2 odst. 1 písm. c) zák. č. 159/2006 Sb., o střetu zájmů, ve znění 
pozdějších předpisů, nebo jím ovládaná osoba vlastní podíl představující alespoň 25 % 
účasti společníka v obchodní společnosti, a dále prohlašuje, že takovou obchodní 
společností není ani žádný z jeho poddodavatelů, prostřednictvím kterého prodávající
prokazuje kvalifikaci v

  
 rámci zadávacího řízení na Veřejnou zakázku (dále jen „Střet 

zájmů“).  
12. Zjistí-li kupující, že prodávající je Sankcionovanou osobou, porušil či porušuje Sankce, 

je ve Střetu zájmů či jakýmkoliv jiným způsobem prodávající porušil či porušuje 
prohlášení uvedená v odst. 9 až 11 tohoto článku smlouvy, je kupující oprávněn od této 
smlouvy odstoupit. 

VIII. 
Závěrečná ustanovení 

 
1. Kupující tímto potvrzuje, že o uzavření této smlouvy bylo rozhodnuto Radou 

Středočeského kraje Usnesením č.  034-38/2022/RK ze dne 13. 10. 2022.  
2. Pokud v této smlouvě není stanoveno jinak, řídí se právní vztahy z ní vyplývající 

příslušnými ustanoveními občanského zákoníku. 
3. Tuto smlouvu lze měnit či doplňovat pouze po dohodě smluvních stran formou 

písemných a číslovaných dodatků. 
4. V případě, že některé ustanovení této smlouvy je nebo se stane v budoucnu neplatným, 

neúčinným či nevymahatelným nebo bude-li takovým příslušným orgánem shledáno, 
zůstávají ostatní ustanovení této smlouvy v platnosti a účinnosti, pokud z povahy 
takového ustanovení nebo z jeho obsahu anebo z okolností, za nichž bylo uzavřeno, 
nevyplývá, že je nelze oddělit od ostatního obsahu této smlouvy. Smluvní strany se 
zavazují nahradit neplatné, neúčinné nebo nevymahatelné ustanovení této smlouvy 
ustanovením jiným, které svým obsahem a smyslem odpovídá nejlépe ustanovení 
původnímu a této smlouvě jako celku. 

5. Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami a 
účinnosti dnem jejího uveřejnění v registru smluv. Smlouva včetně podpisů bude 
vyhotovena pouze v elektronické podobě s kvalifikovanými elektronickými podpisy. 

6. Tato smlouva bude v úplném znění uveřejněna prostřednictvím registru smluv postupem 
dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, 
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění 
pozdějších předpisů. Prodávající prohlašuje, že souhlasí s uveřejněním této smlouvy a 
svých osobních údajů obsažených v této smlouvě, které by jinak podléhaly znečitelnění, 
v registru smluv, popř. disponuje souhlasem třetích osob uvedených na své straně s 
uveřejněním jejich osobních údajů v registru smluv, které by jinak podléhaly znečitelnění. 
Smluvní strany se dohodly na tom, že uveřejnění v registru smluv provede kupující.  

 
 
 

 
[2] Člen vlády nebo vedoucí jiného ústředního správního úřadu, v jehož čele není člen vlády. 



IX. 
Podpisy smluvních stran 

1. Prodávající i kupující shodně prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podpisem přečetli,
že byla uzavřena po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě,
vážně a srozumitelně, bez zneužití tísně, nezkušenosti, rozumové slabosti, rozrušení nebo
lehkomyslnosti druhé strany, na důkaz čehož připojují své podpisy.

V Praze V Praze 

……………………………………… ……………………………………… 
Kupující 

Libor Lesák, radní pro oblast investic, 
Prodávající  

Petr Pánek a Lukáš Zima 
prokuristé majetku a veřejných zakázek 

Přílohy: 

Příloha č. 1 - Seznam škol a školských zařízení zřizovaných Středočeským krajem s 
aktuálním počtem pedagogických pracovníků a zaměstnanců, případně dalších osob na 
organizaci v čase podpisu smlouvy 

Digitally signed by Ing. Petr Pánek
DN: C=CZ, OID.2.5.4.97=NTRCZ-24207519, 
O=SoftwareONE Czech Republic s.r.o., OU=2, 
CN=Ing. Petr Pánek, SN=Pánek, G=Petr, 
SERIALNUMBER=P3632, T=prokurista
Reason: I am approving this document with my legally 
binding signature
Location: your signing location here
Date: 2022.10.31 14:36:25+01'00'
Foxit PDF Reader Version: 11.2.1

Ing. Petr 
Pánek

Digitally signed by Lukáš Zima
DN: C=CZ, 
OID.2.5.4.97=NTRCZ-24207519
, O=SoftwareONE Czech 
Republic s.r.o., OU=10, 
CN=Lukáš Zima, SN=Zima, 
G=Lukáš, 
SERIALNUMBER=P697949
Reason: I am the author of this 
document
Location: your signing location 
here
Date: 2022.10.31 
15:12:47+01'00'
Foxit PDF Reader Version: 
11.2.1

Lukáš 
Zima



POŘADÍ NÁZEV MĚSTO ULICE POČET LICENCÍ

1 Gymnázium Benešov Husova 470 51

2 Vyšší odborná škola a Střední zem. škola Benešov Mendelova 131 73

3 Střední průmyslová škola Vlašim Komenského 41 40

4 Obchodní akademie Vlašim V Sadě 1565 27

5 SOŠ a SZŠ Benešov Černoleská 1997 40

6 Střední odborné učiliště stavební Benešov Jana Nohy 1302 30

7 Gymnázium Vlašim Tylova 271 36

8 SOŠ a SOU Vlašim Zámek 1 45

9 Gymnázium J. Barranda Beroun Talichova 824 42

10 Gymnázium Václava Hraběte Hořovice Jiráskova 617/6 35

11 OA, SPgŠ a JŠ s právem SJZ Beroun U Stadionu 486/2 78

12 SOŠ a SOU Hořovice Palackého náměstí 100/17 42

13 SOŠ a SOU Beroun Okružní 1404 79

14 SPŠ a VOŠ Kladno Jana Palacha 1840 44

15 Gymnázium Václava Beneše Třebízského Slaný Smetanovo náměstí 1310 32

16 Obchodní akademie Dr. Edvarda Beneše Slaný Smetanovo náměstí 1200/1 28

17 SPŠ stavební a Obchodní akademie Kladno Cyrila Boudy 2954 49

18 Gymnázium Kladno nám. Edvarda Beneše 1573 52

19 Střední škola služeb a řemesel Stochov Jaroslava Šípka 187 51

20 SOŠ a SOU Kladno nám. Edvarda Beneše 2353 69

21 Střední škola designu a řemesel Kladno U Hvězdy 2279 40

22 Gymnázium Kolín Žižkova 162 43

23 Obchodní akademie Kolín Kutnohorská 41/12 35

24 Gymnázium Český Brod Vítězná 616 32

25 SPŠ strojírenská a JŠ s právem SJZ Kolín Heverova 191 17

26 SOŠ informatiky a spojů a SOU Kolín Jaselská 826 60

27 Střední odborné učiliště Čáslav nám. Jana Žižky z Trocnova 75/12 34

28 Gymnázium Jiřího Ortena Kutná Hora Jaselská 932 42

29 Gymnázium a SOŠ pedagogická Čáslav Masarykova 248/24 56

30 VOŠ, SPŠ a OA Čáslav Přemysla Otakara II. 938/18 35

31 SOŠ a SOU dopravní Čáslav Aug. Sedláčka 1145/2 40

32 Střední zemědělská škola Čáslav Sadová 1234/1 46

33 VOŠ, SPŠ a JŠ s právem SJZ Kutná Hora Masarykova 197/1 52

34 SOŠ a SOU řemesel Kutná Hora Čáslavská 202 90

35 Gymnázium Františka Palackého Neratovice Masarykova 450/14 43

36 Gymnázium Jana Palacha Mělník Pod Vrchem 3421 43

37 Dvořákovo gymnázium a SOŠ ekonomická Kralupy nad Vltavou Dvořákovo nám. 800/9 42

38 SOŠ a SOU Kralupy nad Vltavou Cesta brigádníků 693 0

39 Střední průmyslová škola stavební Mělník Českobratrská 386/54 23

40 Česká zahrad. akademie Mělník - SŠ a VOŠ Mělník sady Na Polabí 411/72 33

41 Střední odborné učiliště Liběchov č.p. 230 30

42 Gymnázium Mladá Boleslav Palackého 191/1 45

43 Gymnázium Mnichovo Hradiště Studentská 895 32

44 Střední průmyslová škola Mladá Boleslav Havlíčkova 456/1 49

45 Gymnázium Dr. Josefa Pekaře Mladá Boleslav Palackého 211/3 53

46 SOŠ a SOU Horky nad Jizerou č.p. 35 38

47 OA a JŠ s právem státní jazykové zkoušky Mladá Boleslav třída T. G. Masaryka 14 46

48 Střední odborné učiliště Loukovec Hubálov 17 41

49 Gymnázium Jiřího z Poděbrad Poděbrady Studentská 166/9 45

50 Hotelová škola Poděbrady Komenského 156/7 54

51 SZeŠ a SOŠ Poděbrady Boučkova 355/49 32

52 Gymnázium Bohumila Hrabala Nymburk Komenského 779/10 63

53 SOŠ a SOU Městec Králové T. G. Masaryka 4 34

54 Střední škola designu Lysá nad Labem Stržiště 475 47

55 Obchodní akademie Lysá nad Labem Komenského 1534/16 18

56 SOU společného stravování Poděbrady Dr. Beneše 413/33 35

57 Gymnázium Čelákovice J. A. Komenského 414/7 24

58 SŠ letecké a výpočetní techniky Odolena Voda U Letiště 370 49

59 Střední zemědělská škola Brandýs nad Labem-Stará Boleslav Zápská 302/8 21

60 Gymnázium Říčany Komenského náměstí 1280/1 34

61 Gymnázium J. S. Machara Brandýs nad Labem-Stará Boleslav Královická 668/23 37

62 SOŠ a SOU Jílové u Prahy Šenflukova 220 19

63 Gymnázium Karla Čapka Dobříš Školní 1530 36

64 SPŠ a VOŠ Příbram Hrabákova 271 46

65 Obchodní akademie a Vyšší odborná škola Příbram Na Příkopech 104 30

66 Gymnázium Příbram Legionářů 402 86

67 Gymnázium a SOŠ ekonomická Sedlčany Nádražní 90 40

68 VOŠ a SOŠ Březnice Rožmitálská 340 28

69 Střední odborné učiliště Hluboš č.p. 178 44



70 Střední odborné učiliště Sedlčany Petra Bezruče 364 35

71 Gymnázium pod Svatou Horou Příbram Balbínova 328 0

72 SOŠ a SOU Dubno č.p. 100 57

73 Střední zemědělská škola Rakovník Pražská 1222 20

74 Střední odborné učiliště Nové Strašecí Sportovní 1135 36

75 Gymnázium Zikmunda Wintra Rakovník Žižkovo nám. 186 38

76 Gymnázium J. A. Komenského Nové Strašecí Komenského náměstí 209 21

77 Stř. lesnická škola a Stř. odb. učiliště Křivoklát Písky 181 30

78 Masarykova obchodní akademie Rakovník Pražská 1222 18

79 Střední zdravotnická škola Beroun Mládeže 1102/8 25

80 Střední zdrav. škola a VOŠ zdravotnická Kladno Havířská 1141 41

81 Střední zdrav. škola a VOŠ zdravotnická Kolín Karoliny Světlé 135 34

82 Střední zdrav. škola a VOŠ zdravotnická Mladá Boleslav Boženy Němcové 482/12 47

83 Střední zdrav. škola a VOŠ zdravotnická Nymburk Soudní 20/6 39

84 Střední zdrav. škola a VOŠ zdravotnická Příbram Jiráskovy sady 113 53

85 Střední škola a Základní škola Beroun Karla Čapka 1457 64

86 Střední odb. učiliště a Praktická škola Kladno Vrapická 53 56

87 Základní škola a Praktická škola Český Brod Žitomířská 1359 43

88 Základní škola a Praktická škola Kostelec nad Černými lesy K Jatkám 748 24

89 ZŠ, MŠ a PrŠ Kolín Kutnohorská 179 84

90 Základní škola a Praktická škola Kutná Hora Na Náměti 417/1 33

91 Praktická škola a Základní škola Lysá nad Labem Komenského 1534/16 29

92 Střední škola řemesel Kunice K Učilišti 18 21

93 SŠ, ZŠ a MŠ Rakovník Frant. Diepolta 1576 82

94 DD, PrŠ, ZŠ a MŠ Nymburk Palackého třída 515/67 48

95 Ped.-psych. poradna Středočeského kraje Kolín Jaselská 826 110

96 VISK - Zařízení pro DVPP Nymburk V Kolonii 1804 22

97 Základní škola a Praktická škola Neratovice Byškovická 85 21

98 Integrovaná střední škola technická Benešov Černoleská 1997 39

99 Střední odborné učiliště Slaný Hlaváčkovo náměstí 673/14 32

100 SOŠ a SOU Kladno Dubská 967 62

101 SOŠ stavební a SOU stavební Kolín Pražská 112 88

102 Střední škola obchodní Kolín Havlíčkova 42 19

103 Integrovaná střední škola technická Mělník K Učilišti 2566 45

104 Integrovaná střední škola Mladá Boleslav Na Karmeli 206/11 51

105 SOŠ a SOU Nymburk V Kolonii 1804 82

106 OU, PrŠ, ZŠ a MŠ Příbram Pod Šachtami 335 70

107 ISŠ hotelového provozu, obchodu a služeb Příbram Gen. R. Tesaříka 114 52

108 Střední průmyslová škola Emila Kolbena Rakovník Sídl. Gen. J. Kholla 2501 38

109 Integrovaná střední škola Rakovník Lubenská 2309 35

110 SŠ, ZŠ, MŠ, DD a SPC Mladá Boleslav Na Celně 915/2 69

111 Střední škola a Základní škola Jesenice Plzeňská 63 59

112 Sportovní gymnázium Kladno Plzeňská 3103 68

113 SOŠ a SOU Neratovice Školní 664 60

114 SOŠ a SOU Mladá Boleslav Jičínská 762 69

115 Gymnázium Hostivice Komenského 141 26

5000,00


	IV.
	V.
	VII.
	VIII.
	IX.

